АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД САРАТОВ"
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №71»

                  410047, ул. Танкистов, д. 126, тел/факс 8(8452) 66-11-04, e-mail:

71shkola@mail.ru

ПРИКАЗ

     25.08.2023                                                                                                        № 171

О комплектовании воспитанников

МОУ «СОШ № 71» (детский сад)

На 2023 - 2024 учебный год

Руководствуясь ч.3 п.8,11; ч.6 п.1,2,3; ч.7 ст.28 Федерального закона от 29 декабря  2012 г. № 273-ФЗ

"Об образовании в Российской Федерации", на основании решения итогового педагогического совета

№ 5 от 29.05.2023 года о переводе воспитанников в следующую возрастную группу, как освоивших

общеобразовательную программу дошкольного образования в соответствии с их возрастом, по итогам

заявлений родителей (законных представителей) вновь зачисленных воспитанников на 01.09.2023 года,

учитывая результаты проведенной работы по уточнению списков воспитанников

приказываю:

1.Считать МОУ «СОШ № 71» (детский сад) работающим в 2023 - 2024 учебном  году,  на 01.09.2023

года, в количестве 2-х групп, списочный состав 77 воспитанников,  в том числе:

     1.1. Младше-средняя группа (с  2-х лет до 5-ти  лет) - 33 воспитанников (Список прилагается);

1.2. Старше-подготовительная группа (с 4,8-ми лет до 7 лет) - 44 воспитанников (Список прилагается).

2. Назначить воспитателей, ответственных за жизнь и здоровье воспитанников, по возрастным группам

в следующем составе:

2.1. Архипова Юлия Владимировна, Абубекерова Наиля Юсефовна  – старше- подготовительная

группа;

2.2. Гусева Татьяна Александровна, Порхунова Ольга Михайловна – младше- средняя группа.

3.Воспитателям возрастных групп привести списки воспитанников в соответствие с личными делами

воспитанников до 10.09.2023 г.

4. Музыкальному руководителю, Ягудиной Алие Жамильевне, организовать работу по музыкальному

воспитанию согласно  рабочей программе в каждой возрастной подгруппе  на 2023 - 2024 уч.год.

5.Врачу – педиатру, Кострицыной Л.Н., провести сверку списков воспитанников по возрастным

группам с медицинскими картами  детей до 08.09.2023г.

6. Всем воспитателям и сотрудникам, осуществляющим образовательный процесс, в течение учебного

года активно организовывать оздоровительные   мероприятия, направленные на:

   - снижение процента заболеваемости в группе;

   - снижение процента пропусков детьми без уважительной причины.

7 Врачу – педиатру, Кострицыной Л.Н.:

 - проводить анализ посещаемости детей в группах ежедневно с предоставлением информации  ст.

воспитателю,  Павловой С.В.;

 - проводить оздоровительные и профилактические мероприятия направленные на повышение

посещаемости в группах.

8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ст.воспитателя Павлову С.В.

Список воспитанников младше-средней группы МОУ «СОШ № 71»

на 2023-2024 учебный год

№ Фамилия, имя ребенка Дата

рождения

Домашний адрес, телефон

1 Абубекеров Динар Ринатович 19.07.2020 Просечная, 7

2 Абрамова Александра

Анатольевна

07.11.2019 Геологическая, 24

3 Белоусова Анастасия Сергеевна 25.06.2019  2ой Ангапрский проезд, д. 5

4 Бурмистров Макар

Владимирович

03.10.2019 Геологическая, 28

5 Галичкина Алиса Николаевна 24.03.2020 Черниговская, 21А

6 Галкина Вероника

Александровна

28.04.2020 4 Большой Семхозовский проезд, д.40

7 Галстян Екатерина Денисовна 23.12.2020 Участковая, 19

8 Ганиева Марьям Оятуллоховна 14.11.2019 Плодородная,2/20

9 Дьяков Максим Алексеевич 02.08.2019 1ый Окольный проезд, д. 2

10 Илюшкин Ярослав Васильевич 29.05.2019 Природная,7

11 Казельцева Алёна Антоновна 07.04.2020 Участковая, 17

12 Козьмина Ева Алексаендровна 16.04.2019 Утесная, 250

13 Кондауров Сергей Иванович 01.09.2020 4 Большой Семхозовский проезд, д.15

14 Кубасов Роман Михайлович 16.12.2019 Сибирская, д.4

15 Лесняк Ксения Вячеславовна 19.06.2020 Танкистов, 103 - 12

16 Лобыкин Андрей Павлович 19.03.2019 Ангарская, 6

17 Маслов Ярослав Александрович 20.03.2021 7ой Зерновой проезд, 5

18 Мирзабеков Самир Артурович 23.12.2020 Танкистов, 103

19 Михайлова Анастасия Олеговна 07.03.2019 1ая Гуселка, д.50А

20 Ореховский Алесандр

Георгиевич

25.06.2020 Юбилейная, д. 60Б

21 Пирогланова Амина Ильясовна 21.08.2019 1ый Урожайный проезд, 1А-6

22 Походин Александр

Александрович

21.01.2020 2ой Ангапрский проезд,

д. 54А

23 Продивлянов Николай

Даниилович

09.03.2020 2-ая Песочная, д.56

24 Родин Антон Андреевич 01.01.2020 Окольная, 16

25 Роскита Михаил Владимирович 29.06.2020

26 Седова Мелания

Константиновна

31.08.2019 Городская, 48

27 Степанов Матвей Андреевич 26.01.2021 Зерновая, 18

28 Тагиров Убайд

Магомедмирзеевич

16.03.2021 Воровского,24

29 Терентьва Арина Александровна 19.05.2021 Отрадная, д.51

30 Улицкий Ярослав Владимирович 09.07.2020 1ый Урожайный проезд, 1А- 90

31 Хохонин Петр Георгиевич 10.07.2019 1ый Урожайный проезд, 1А-80

32 Царев Даниил Дмитриевич 23.01.2019 Зерновая, 13

33 Шаповалов Александр

Алексеевич

16.07.2019 1ый Урожайный проезд, 1А- 1

34 Яковлев Илья Денисович 02.08.2019 Межовражная, 29/2

Список воспитанников старше-подготовительной группы

МОУ «СОШ № 71» на 2023-2024 учебный год

№

п/п

Фамилия, имя

ребенка

Дата

рождения

Домашний адрес, телефон

1 Антонова Вероника Алексеевна 18.05.2017 Отрядная, 14-15

2 Артюшина Анастасия Дмитриевна 17.01.2017 Сосновская, 15-9

3 Бондарь Ульяна Антоновна 14.08.2017 Геологическая, 17

4 Ганиева Амина Оятулоховна 02.02.2017 Плодородная, д. 2/10

5 Ганиева Оиша Инъомовна 08.09.2018 Плодородная, д. 2/10

6 Демидова Ксения Александровна 27.04.2018 Городская, 15

7 Григорьев Роман Иванович 14.11.2016 Краснодарская, 46

8 Гришанина Варвара Романовна 08.04.2017 1ый Урожайный пр, 1
А
-98

9 Грошева Виктория Сергеевна 25.12.2017 Балаковская, 10

10 Зайнутдинов Данил Дмитриевич 13.09.2018 Городская, 14

11 Захаров Денис Сергеевич 12.07.2018 Ганченко, 6
А
-102

12 Жамкочян Гурген Мхитарович 13.12.2018 1ая Песочная, 11

13 Игнатов Иван Александрович 30.11.2018 Пархоменко, 11

14 Иванова Элина Александровна 14.04.2017 7-ой Зерновой пр. д.5

15 Искалиева Вероника  Ринатовна 24.01.2019 Просечная, 23

16 Искалиева София Ринатовна 07.11.2017 Просечная, 23

17 Казельцева Арина Антоновна  24.04.2017 Участковая, 17

18 Кожемякина Дарья Николаевна 19.02.2018 Танкистов, 195-5

19 Кормилицина Милана Михайловна 01.03.2017 1-ая Гуселка, 2-2

20 Кривобокова Екатерина Артемовна 22.02.2018 2-ая Песочная, 36

21 Кубасова Анна Александровна 02.11.2018 Коллективная, 17

22 Кузьменко Ева Дмитриевна 14.11.2017 8-ой Большой Семхозовский проезд,  15

23 Лефтерова Елизавета Константинов. 22.11.2017 Межовражная, 47

24 Логинова Виктория Владимировна 16.01.2017 Благодатная, д15.кв.1

25 Мальцева Екатерина Михайловна 18.05.2017 Просечная, 25

26 Манузин Глеб Евгеньевич 29.10.2018 Сибирская, 38

27 Маркарян Тигран Гарегинович 12.11.2018 1-ая Гуселка,39

28 Мокроусов Даниил Антонович 25.11.2017 Новоржевского , 127

29 Молодкина Ева Всеволодовна  03.02.2017 3-й Зерновой проезд, 1

30 Никулин Игорь Витальевич 29.09.2018 4-й Большой Семхозовский проезд,  35

31 Ореховский Владимир Георгиевич 22.07.2017 Юбилейная, 60Б

32 Припутников Степан Павлович 30.11.2017 1-ый Ангарский проезд, 2

33 Райкова Кира Владимировна 29.04.2017 Агрономическая, 11

34 Рябова Алена Константиновна 19.01.2017 Танкистов, 213 -16

35 Сафронова Варвара Сергеевна 24.08.2018 Танкистов, 207 -7

36 Тагиров Микдад Магомедмирзеевич 07.03.2018 Воровского, 24

37 Терентьев Архип Александрович 16.12.2018 Отрадная, 51

38 Тимербулатова Наиля Ильдаровна 23.04.2017 Семхоз, 1-ая Гуселка, 1-1

39 Ткаченко Дарья Александровна 30.12.2017 Отрадная, 65

40 Топтыгин Андрей Павлович 13.02.2017 Просечная, 21

41 Тугушев ИльнарРушанович 20.01.2017 Черниговская, 21

42 Фокина Полина Денисовна 15.04.2017 Коллективная, 19

43 Чепенко Даниил Денисович 02.03.2017 Балаковская ,16

44 Якименко Егор Александрович 26.11.2017 Порядковая, 26
А